

Lokalklimat (ljus/temp/vind) <small>Stadsbyggnadsförvaltningen</small>	Planområdet uppfattas som mörkt och instängt.				Flytten av entrén till gallerian närmre torget kommer ändra lokalklimatet i planområdet.						
Luftkvalitet/luft rörelser	Planområdet uppfattas ha dålig luftcirkulation. Byggnadens form bidrar till att luften stannar kvar inne i passagen mellan torget och gallerians entré.				Planförslaget skulle kunna innebära en positiv förändring för luft cirkulationen då tunnelpassagen byggs in och entrén till gallerian flyttas fram mot torget.						
Tysta/ostörda zoner	Inte aktuellt										
Buller	Buller från Nynäsvägen och Eskilsvägen kan förekomma.				Möjligen blir planområdet mindre bullerstört då det glasas in.						
LANDSKAP (Även stadslandskap)											
Landskapsbild/Landmärken	Planområdet består av hårdgjord yta mellan centrumgallerians entré och Poseidons torg, samt butikslokaler. Området är beläget i marknivå under ett bostadshus samt en väg.				Landskapsbilden kommer inte påverkas. Förändringen kan upplevas som positivt eller negativ.						
Upplevelsevärden	I planområdet rör sig mycket folk till och från gallerian. Passagen upplevs som mörk och otrevlig. Det finns också en mindre matbutik och blomsterbutik som innefattas i området.				Passagen kommer troligtvis att upplevas som en trevligare plats att passera och vistas på.						
Utblickar	Inga direkta										
Struktur	Tunnelliknande passage med hårdgjord yta.				Planförslaget innebär att större delen av planområdet kommer ändras från utomhusmiljö till inomhusmiljö i och med att passagen byggs in och att entrén till gallerian flyttas fram mot torget.						
KULTURMILJÖ											
Byggnader	Inte aktuellt										
Fornlämningar	Inte aktuellt										
Kulturhistoriska landskap	Inte aktuellt										
ÖVRIGA RIKSINTRESSEN											
Omfattas av riksintresse enligt 3 och 4 kap. MB som inte nämnts tidigare i behovsbedömningen?	Inte aktuellt										
SOCIALA VÄRDEN											
Mötesplatser & Rörelsestråk	Planområdet utgörs till större delen av ett gångrörelsestråk mellan gallerian i Haninge centrum och Poseidons torg. Cykelparkering under tak finns också i anslutning till planområdet.				Cykelparkeringen kommer försvinna i och med att gallerian förlängs och dess entré flyttas närmre torget. I detaljplaneprocessen behöver man eftersträva att den ersätts med ny yta för cykelparkering inom eller utanför planområdet.				X		
Trygghet	Planområdet ligger dolt från omgivningen och är delvis dåligt upplyst. Många personer passerar där under gallerians öppettider.				Området kommer bli mer upplyst. Det ska i planprocessen eftersträvas att platsens utformning ska uppfattas som en trygg plats att vistas på.						
Rekreativ miljö	Inte aktuellt										
LÄGE											
Tillgänglighet	Planområdet ligger centralt i Handen med god tillgång till service, kollektivtrafik m.m.				Ingen påverkan						
Förtätning/Utglesning	Inte aktuellt										
Kumulativa effekter	Planering pågår inför en ombyggnation/upprustning av Poseidons torg				Planförslaget samordnas med projektet på Poseidons torg, bland annat gällande att säkra att det finns cykelparkering som ersätter de platserna som försvinner.						

(X) - situation med planåtgärd

X - situation utan planåtgärd